
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/02/2019 15/02/2019 15/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação da prestação de Serviços de Licença de uso de Sistema Informatizado (Sotware ) de Contabilidade ,Licitação , Patrimônio 
Almoxarifado , Portal da Transparência em atendimento a Lei de Assesso a Informação e Folha de Pagamento -Gestão de Recursos 
Humanos Junto a Câmara Municipal de Limoeiro do Norte.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente TÁRCITO MENDES SANTOS

Responsável pela Informação JOÃO GLEDSON BARRETO DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DÁRIO IGOR NOGUEIRA SALES

Responsável pela Adjudicação ÂNGELA MARIA PEREIRA DA SILVA

Responsável pela Homologação ÂNGELA MARIA PEREIRA DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/02/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
LIMOEIRO DO NORTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/02/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

15/02/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

15/02/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

01/02/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASP-AUTOMAÇÃO,SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 02.288.268/0010-4 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Pregão Presencial N° 002/2019 pdf

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 01.836.913/0001-05 - Tel: 8834234140 - Site: www.camaralimoeirodonorte.ce.gov.br

Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://camaralimoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/20

Emitido: 17/02/2026 22:42:11


